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Mirëmëngjes prind,

Uilenspel ju merr bashkë me ju dhe familjen tuaj në muze.

Ne po shkojmë në ekspozitën 'Një person në shtëpi?' në
MAS.
Pas ekspozitës, ne do të piknikojmë së bashku në shesh
dhe fëmijët mund të luajnë.
Uilenspel do të sigurojë ushqim dhe pije të shijshme.

Ne do të takohemi në ora 13 në sheshin e madh përpara
muzeut (Hanzestedenplaats 1, 2000 Antwerpen).
Merrni kartën tuaj A me vete.

A vjen edhe ti? Regjistrohu përmes ...

Amina, Renée
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